
 1 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů v platném znění. 

 
 

Rada Ústeckého kraje 
__________________________________________________________ 
                                               
                                                 Usnesení 

   
z 75. schůze Rady Ústeckého kraje – II. volební období 2004 – 2008,  

konané dne 26.2. 2007 od  9:03 hodin do 9 :25 hodin 
 v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 

 
 
 
Usnesení č. 1/75R/2007 
Schválení programu  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
        
s c h v a l u j e  
 program 75. schůze Rady Ústeckého kraje ve II. volebním období 2004 – 2008. 
 
 
Usnesení č. 2/75R/2007 
Ústní informace členů Rady Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
b e r e  n a  v ě d o m í   

ústní informace členů Rady Ústeckého kraje. 
 
 
Usnesení č. 3/75R/2007 
Triangle – změna textu smlouvy o směně pozemků s Hitachi  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í   

předložený text smlouvy o směně pozemků mezi Ústeckým krajem a společností Hitachi 
Home Electronics (Czech), s.r.o. ve znění uvedeném v příloze č. 1 tohoto návrhu na 
usnesení 

 
B )  d o p o r u ču j e   

zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o směně způsobem doporučeným již usnesením rady Ústeckého kraje ze 

dne 14. 2. 2007 
2. schválit znění smlouvy o směně pozemků mezi Ústeckým krajem a společností Hitachi 

Home Electronics (Czech), s.r.o. ve znění uvedeném v příloze č. 1 tohoto návrhu na 
usnesení. 

 
C )  u k l á d á  



 2 

1 .  Ing. René Budjačovi, členu rady, předložit nově schválený text smlouvy o směně 
pozemků mezi Ústeckým krajem a společností Hitachi Home Electronics (Czech), s.r.o. 
zastupitelstvu Ústeckého kraje 
Termín 28. 2. 2007 

 
 
1. 
Usnesení č. 4/75R/2007 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. zrušit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/16Z/2006 bod B) ze dne 8.11.2006. 
2. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od vlastníka: 

Milka Schrammová, bytem Tovární 383, 439 81 Kryry, a to: 
- pozemek: p.p.č. 623/208 o výměře 274 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond 
- pozemek: p.p.č. 623/246 o výměře 2576 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha  
(pozemek p.č. 623/246 byl oddělen z p.p.č. 623/33 o výměře 58943 m2 geometrickým 
plánem pro rozdělení pozemku č. 203-8/2007 ze dne 24.1.2007) 

obec Bitozeves, k. ú. Bitozeves, zapsaných na LV č. 161 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrálního pracoviště Žatec pro Milku Schrammovou za kupní cenu 285.100,- Kč 
(100,--/m2) 
3. ukládá Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 

předmětem je nákup nemovitostí uvedených v bodu A) 2. tohoto usnesení k podpisu Ing. 
Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo Ústeckého kraje 
rozhodne o nákupu (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu A) 2. tohoto usnesení 
Termín: 15. 4. 2007 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 28. 2. 2007 

 
 
2. 
Usnesení č. 5/75R/2007 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. zrušit  usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 63/16Z/2006 bod B) ze dne 8.11.2006. 
2. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od pana 

Václava Douši, Březenec 145, Jirkov 1, PSČ: 431 11, nar. 8.6.1938, a to: 



 3 

- pozemek: p.p.č. 1522/2 o výměře 2211 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha 

- pozemek: p.p.č. 1522/4 o výměře 6890 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha 
(pozemek byl oddělen z p.p.č. 1523 díl 1 (PK) a 1528 díl 1 (PK), druh pozemku: orná 
půda, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 135-117/2005 ze dne 9.9.2005) 

- pozemek: p.p.č. 1523/8 o výměře 385 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 
(pozemek vznikl oddělením dílu „a“ o výměře 257 m2 z p.p.č. 1523/5 a jeho 
přisloučením k p.p.č. 1523/8 o výměře 128 m2 geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 160-8/2007) 

- pozemek: p.p.č. 1524/10 o výměře 916 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha 
(pozemek byl oddělen z p.p.č. 1524/3 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 
148-72/2006) 

obec Velemyšleves, k.ú. Velemyšleves,  zapsaných na LV č. 136 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrálního pracoviště Žatec pro  Václava Doušu za kupní cenu                        
1.505.475,- Kč. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu A) 2. tohoto usnesení 
k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo 
Ústeckého kraje rozhodne o nákupu (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu A) 2. tohoto 
usnesení. 
Termín: 15. 4. 2007 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 28. 2. 2007 

 
 
 
Seznam příloh : 
 
Příloha č. 1 k usnesení č. 3/75R/2007 – Upravený text smlouvy o směně pozemků mezi 

Ústeckým krajem a společností Hitachi Home 
Electronics (Czech), s.r.o., včetně  všech příloh 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Smlouva o sm n  pozemk
uzav ená  dle ustanov ení § 611

zákona . 40/1964 Sb. , ob anský zákon ík,
ve zn ní  pozd jších p edpis

íslo Ústeckého kraje:

Ústecký kraj
se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem

 I : 70892156
Zastoupený: Ing. Ji ím Šulcem, hejtmanem
íslo ú tu: 882733379/0800

jako Ústecký kraj (dále jen "Ústecký kraj")

a

Hitachi Home Electronics (Czech), s.r.o.
se sídlem: Praha 1, V Celnici 1031/4, PS 110 00

 I : 275 78 330
Zapsaná v obchodním rejst íku vedeném M stským soudem v Praze, oddíl C., vložka 116917

jednající: John Conlon, jednatel

jako Hitachi (dále jen "Hitachi")

(Ústecký kraj a Hitachi spole n dále jen "Smluvní Strany")

VZHLEDEM K TOMU, ŽE

(A) Hitachi má zájem v Pr myslové zón TRIANGLE (jak je definována níže) vybudovat a
provozovat továrnu na výrobu plochých panelových televizor jakožto finálních výrobk a
modul plazmových obrazovek v Pr myslové zón TRIANGLE, a v souvislosti s provozem
továrny má Hitachi zájem na vybudování a provozování logistického centra v Pr myslové
zón TRIANGLE (jak je definována níže)

(B) Na základ Smlouvy o koupi pozemku (jak je definována níže) je Hitachi vlastníkem
následujících pozemk : parc. . 337/10 o vým e 383 720 m2; parc. . 337/4 o vým e 1 246
m2; p. . st. 79 o vým e 850 m2; p. . st. 82 o vým e 432 m2; p. . st. 83 o vým e 443 m2; p.
. st. 88 o vým e 435 m2; p. . st. 96 o vým e 41 m2; p. . st. 100 o vým e 136 m2; p. . st.

117 o vým e 26 m2; p. . st. 84/2 o vým e 1 649 m2, všechny v katastrálním území Minice,
parc. . 801/36 o vým e 5 061 m2, v katastrálním území Nehasice, obec Bitozeves, u
Katastrálního ú adu Ústeckého kraje, Katastrální pracovišt Žatec (dále jen Pozemky
Hitachi);

Ð 3´±¸¿ ò ï µ «²»»²3 íñéëÎñîððé



sm nná smlouva Hitachi - ÚK

strana 2 z celkem 42

(C) Ústecký kraj je na základ Smlouvy o bezúplatném p evodu vlastnictví státu uzav ené
v souladu s ustanovením § 22 odst. 2 zákona . 219/2000 Sb., o majetku eské republiky a
jejím vystupováním v právních vztazích, ve zn ní pozd jších p edpis a § 51 Ob anského
zákoníku dne 17. 7. 2002, právní ú inky vkladu práva povoleny Katastrálním ú adem pro
Ústecký kraj, Katastrální pracovišt Louny pod .j. V–2276/2002-507 , se souhlasem
tehdejšího detašovaného pracovišt Žatec – pod .j. V – 1953/2002-533, ke dni 11. 11. 2002
vlastníkem n kterých pozemk v Pr myslové zón TRIANGLE (jak je definována níže),
v etn Pozemk B (jak jsou definovány v l. 2.3)

(D) Hitachi má zájem sm nit s Ústeckým krajem ást Pozemk Hitachi a to konkrétn  Pozemky A
(jak jsou definovány níže), za n které pozemky Ústeckého kraje, a to konkrétn za Pozemky B
(jak jsou definovány níže).

PROTO Smluvní Strany uzavírají tuto

SMLOUVU O SM N POZEMK :

1. VÝKLAD

1.1 V této Smlouv :

"Geometrický plán" znamená spole ný geometrický plán . 91-358/2006, pro okres Louny, obec
Velemyšleves, katastrální území Minice a . 274-358/2006 pro okres Louny, obec Sta kovice u Žatce,
katastrální území Sta kovice u Žatce, ú edn ov ený dne 22.11.2006 pod . 640/06;

"Hitachi Group" znamená veškeré právní subjekty spojené s Hitachi, v etn právních subjekt
spojených se spole ností IPS Alpha Technology, Ltd.;

"Ob anský zákoník" znamená zákon . 40/1964 Sb., v platném zn ní;

"Znalecký posudek" znamená znalecký posudek . 32/1252/2007 zpracovaný dne 12. 2. 2007 ú edn
uznaným znalcem Ing. Ji ím Lajblem, Pivovarská 695, 418 01 Bílina, jmenovaným rozhodnutím
Krajského soudu v Ústí nad Labem dne 26. 10. 1999 pod .j. Spr 5668/99 pro základní obor
ekonomika, odv tví ceny a odhad nemovitostí;

"Pozemky A" mají význam uvedený v lánku 2.2 této Smlouvy;

"Pozemky B" mají význam uvedený v lánku 2.3 této Smlouvy;

"Pr myslová Zóna TRIANGLE" znamená pr myslovou zónu, která byla vybudována zejména na
bývalém Letišti Žatec a p ilehlých satelitech, jak je zakreslena na map  p ipojené k této Smlouv jako
P íloha . 7;

"Smlouva o koupi pozemku" znamená Smlouvu o koupi pozemku uzav enou dne 7. srpna 2006 mezi
Ústeckým krajem a Hitachi;

"Zákon o krajích" znamená zákon . 129/2000 Sb., o krajích, v platném zn ní;

"Zákon o ochran zem d lského p dního fondu" znamená zákon . 334/1992 Sb., v platném zn ní;

"Záruka" znamená jakákoli prohlášení a záruky Ústeckého kraje, které jsou uvedeny a na n ž se
odkazuje v láncích 8.1.



sm nná smlouva Hitachi - ÚK

strana 3 z celkem 42

1.2 Jakýkoli odkaz v této Smlouv na lánek i P ílohu, pokud z kontextu nevyplývá jinak, je
odkazem na lánek i p ílohu této Smlouvy.

1.3 V p ípad , kdy bude Záruka podmín na výrazem "pokud si je Ústecký kraj v dom"
nebo "podle nejlepšího v domí Ústeckého kraje" nebo jiným podobným výrazem, má se za to,
že taková Záruka zahrnuje dodate né prohlášení, že byla u in na po ádném a pe livém
prov ení všech prohlášení obsažených v dané Záruce u p íslušných ú edník a pracovník
Ústeckého kraje.

1.4 Nadpisy v této Smlouv nemají vliv na její výklad.

1.5 P ílohy a dodatky tvo í sou ást této Smlouvy.

2. P EDM T SMLOUVY

2.1 P edm tem této Smlouvy je sm na pozemk spo ívající v p evodu vlastnického práva
k pozemk m uvedeným v lánku 2.2 z Hitachi na Ústecký kraj a p evod vlastnického práva
k pozemk m uvedeným v lánku 2.3 Ústeckého kraje na Hitachi.

2.2 Hitachi p evádí na Ústecký kraj vlastnické právo k následujícím pozemk m:

 Pozemková parcela . 337/14 o vým e 164 571 m2 v katastrálním území Minice, vyzna ená
v Geometrickém plánu 91-358/2006, vytvo en rozd lením pozemku parc. . 337/10

 pozemková parcela . 337/15 o vým e 377 m2 v katastrálním území Minice, vyzna ená
v Geometrickém plánu 91-358/2006, vytvo ená rozd lením pozemku parc. . 337/4;

 Stavební pozemek parcela . 79 o vým e 850 m2 v katastrálním území Minice

Všechny pozemky uvedené v lánku 2.2 spole n dále jen "Pozemky A" s celkovou vým rou
165 798 m2.

2.3 Ústecký kraj p evádí na Hitachi vlastnické právo k následujícím pozemk m:

 Parcela . 337/16 o vým e 20 704 m2 v katastrálním území Minice, vyzna ená
v Geometrickém plánu 91-358/2006, vytvo ená rozd lením pozemku parc. . 337/1,

 parcela . 337/17 o vým e 5 950 m2 v katastrálním území Minice, vyzna ená
v Geometrickém plánu 91-358/2006, vytvo ená rozd lením pozemku parc. . 337/2,

 parcela . 337/18 o vým e 47 983 m2 v katastrálním území Minice, vyzna ená
v Geometrickém plánu 91-358/2006, vytvo ená rozd lením pozemku parc. . 337/3,

 parcela . 1010/28 o vým e 20 167 m2 v katastrálním území Sta kovice u Žatce, vyzna ená
v Geometrickém plánu 274-358/2006, vytvo ená rozd lením pozemku parc. . 1010/8,

 parcela . 1010/29 o vým e 26 088 m2 v katastrálním území Sta kovice u Žatce, vyzna ená
v Geometrickém plánu 274-358/2006, vytvo ená rozd lením pozemku parc. . 1010/3

 parcela . 1010/30 o vým e 44 205 m2 v katastrálním území Sta kovice u Žatce, vyzna ená
v Geometrickém plánu 274-358/2006, vytvo ená rozd lením pozemku parc. . 1010/13;

Všechny pozemky uvedené v lánku 2.3 spole n dále jen "Pozemky B" s celkovou vým rou
165 097 m2.



sm nná smlouva Hitachi - ÚK

strana 4 z celkem 42

3. P EVOD POZEMK

3.1 Hitachi tímto p evádí své vlastnické právo k Pozemk m A na Ústecký kraj a zárove  p ijímá
vlastnické právo k Pozemk m B v souladu s podmínkami uvedenými v této Smlouv .

3.2 Ústecký kraj tímto p evádí své vlastnické právo k Pozemk m B na Hitachi a zárove tímto
p ijímá vlastnické právo k Pozemk m A v souladu s podmínkami uvedenými v této Smlouv .

3.3 Cena Pozemk A a B byla pro da ové ú ely zjišt na znaleckým posudkem . 32/1252/2007
znalce Ing. Ji ího Laibla pro Pozemky A ve výši 300,-K za 1 m2 a pro Pozemky B ve výši
300,-K za 1 m2.

3.4 Ústecký kraj p evádí svá vlastnická práva k Pozemku dle lánku 3.2. této smlouvy celkov za
dohodnutou cenu 49 529 100,- K , tj. 1m2 pozemku za 300,- K , a Hitachi p evádí svá
vlastnická práva k Pozemku dle lánku 3.1. této smlouvy celkov za dohodnutou cenu
49 739 400,- K , tj. 1m2 pozemku za 300,- K . Rozdíl v dohodnuté cen sm ovaných
pozemk iní 210 300,- K . Pokud se smluvní strany nedohodnou jinak, není Ústecký kraj
povinen ástku 210 300,- K uvedenou v p edchozí v t tohoto bodu Smlouvy spole nosti
Hitachi uhradit. Sou asn se smluvní strany dohodly, že da z p evodu nemovitostí dle zákona
. 357/1992 Sb. uhradí v plné výši spole nost Hitachi. P i pln ní uvedené da ové povinnosti

budou postupovat smluvní strany v úzké sou innosti a vzájemné dohod s tím, že da ová
povinnost musí být spln na do 3 m síc ode dne vkladu vlastnického práva do p íslušného
katastru nemovitostí a dále s tím, že da z p evodu nemovitosti poukáže p íslušnému
finan nímu ú adu pro Ústecký kraj. Spole nost Hitachi se zavazuje k povinnosti v rozhodné
dob podat p íslušnému finan nímu ú adu pro Ústecký kraj da ové p iznání.

4. Ú INNOST SMLOUVY

4.1 Tato Smlouva nabude ú innosti v den jejího podpisu.

5. POVINNOSTI, PROHLÁŠENÍ A ZÁRUKY HITACHI VZHLEDEM K POZEMK M
A

5.1 Hitachi bude vázáno svým jednáním u in ným podle této Smlouvy a zavazuje se neu init nic,
co by mohlo jakkoli ohrozit práva Ústeckého kraje b hem platnosti této Smlouvy. Hitachi se
zejména zavazuje, že po dobu platnosti této Smlouvy bez p edchozího písemného souhlasu
Ústeckého kraje nep evede své vlastnické právo k Pozemk m A ani nez ídí k Pozemk m A
žádné zástavní právo, v cné b emeno, nájem a ani je jinak nezatíží ve prosp ch t etí osoby.

5.2 Hitachi p evádí Pozemky A ve stavu v jakém je koupilo od Ústeckého kraje na základ
Smlouvy o koupi pozemku, jak je popsáno v p íslušné ásti protokolu o p edání Pozemk
Hitachi uvedeném v lánku 11.2 Smlouvy o koupi pozemku a podepsaném dne 7. srpna 2006.

5.3 Hitachi nemá jakoukoli povinnost týkající se Pozemk m A od okamžiku ú innosti této
Smlouvy, s výjimkou povinnosti nahradit Ústeckému kraji p ípadnou škodu vzniklou
v souvislosti s užitím Pozemk A Hitachi od okamžiku ú innosti Smlouvy o koupi pozemku
do okamžiku ú innosti této Smlouvy.

6. POVINNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE VZHLEDEM K POZEMK M B

6.1 Ústecký kraj bude vázán svým jednáním u in ným podle této Smlouvy a zavazuje se neu init
nic, co by mohlo jakkoli ohrozit práva Hitachi b hem platnosti této Smlouvy. Ústecký kraj se



sm nná smlouva Hitachi - ÚK

strana 5 z celkem 42

zejména zavazuje, že po dobu platnosti této Smlouvy bez p edchozího písemného souhlasu
Hitachi nep evede své vlastnické právo k Pozemk m B ani nez ídí k Pozemk m B žádné
zástavní právo, v cné b emeno, nájem a ani je jinak nezatíží ve prosp ch t etí osoby.

6.2 Ústecký kraj se na vlastní náklady a riziko zavazuje:

6.2.1. odstranit betonové a/nebo asfaltové povrchy nebo jejich zbytky z Pozemk B,
na základ žádosti o takové jednání Ústeckého kraje ze strany Hitachi, pokud se
nalézaly na Pozemcích B ke dni uzav ení této Smlouvy nebo p ed ním, a to
v p im ené lh t domluvené Smluvními Stranami;

6.2.2. do 15. dubna 2007 vybudovat i položit a rozvést veškeré páte ní rozvody sítí
a vedení (elekt ina, plyn, voda pitná i užitková, kanalizace deš ová a splašková,
telekomunika ní a datová sí ) tak, aby ve všech zásadních ohledech odpovídaly
plán m a specifikacím uvedeným v P íloze .1 této Smlouvy;

6.2.3. do 15. dubna 2007 dokon it do asnou p ístupovou cestu k Pozemk m B tak,
aby ve všech zásadních ohledech odpovídala plán m a specifikacím uvedeným
v P íloze . 1 této Smlouvy;

6.2.4. do 31. ervence 2007 vybudovat okružní komunikaci, která bude ve všech
zásadních ohledech v souladu s plány a specifikacemi uvedenými v P íloze . 1
této Smlouvy;

6.2.5. p i realizaci bod 6.2.2 až 6.2.4 smlouvy postupují smluvní strany podle zásad
uvedených v P íloze . 1.

6.2.6. zajistit, že provozovatelé ve ejné hromadné dopravy osob budou moci
využívat autobusové zastávky vybudované spole ností Hitachi na jejím
pozemku tak, aby ve všech zásadních ohledech odpovídala plán m a
specifikacím uvedeným v P íloze . 1 této Smlouvy

6.2.7. práce a stavby zmín né v lánku 6.2 spole n dále jen Dodate né Práce.
Každá z výše uvedených jednotlivých Dodate ných Prací bude považována
za dokon enou až podpisem p edávacího protokolu p íslušných Dodate ných
Prací p íslušným zástupcem obou Smluvních Stran a p ípadn stvrzena i jejich
dodavatelem (dále jen P edávací Protokol). Vzor P edávacího Protokolu tvo í
P ílohu . 8 této Smlouvy. Žádná ze Smluvních Stran není oprávn na odep ít
podpis P edávacího Protokolu, budou-li realizované Dodate né Práce spl ovat
podmínky stanovené v P íloze . 1 této Smlouvy a vyhovovat ú elu, k jakému
mají sloužit podle této Smlouvy.

6.3 Ústecký kraj zajistí, aby provedení Dodate ných Prací bylo dokon eno v souladu s platnými
právními p edpisy.

6.4 Ústecký kraj ponese odpov dnost za plný a nep etržitý provoz a údržbu silnice III/25021,
III/2502 . Sít a vedení zmín ná v lánku 6.2.2 Ústecký kraj po jejich dokon ení p evede na
p íslušné provozovatele, kte í budou zajiš ovat jejich provoz v souladu s platnými právními
p edpisy.

6.5 Ústecký kraj se zavazuje poskytnout veškerou možnou vyžádanou sou innost a podporu
nezbytnou pro získání územního rozhodnutí, EIA, stavebního povolení, kolauda ního
rozhodnutí a p ípadn dalších správních rozhodnutí týkajících se výstavby a logistického
centra a jeho provozu na Pozemcích B.



sm nná smlouva Hitachi - ÚK

strana 6 z celkem 42

6.6 Ústecký kraj vynaloží maximální úsilí v rozsahu p ípustném podle eského a evropského
práva tak, aby byla poskytnuta veškerá povolení a souhlasy (nap . stavební povolení nebo
územní rozhodnutí) pot ebná pro v asné dokon ení projektu vedoucího k výstavb a
provozování logistického centra.

6.7 Ústecký kraj se zavazuje odstranit z Pozemk B kontaminovanou p du, pokud se taková p da
nacházela na Pozemcích B ke dni uzav ení této Smlouvy nebo p ed ním, p ípadn sanací snížit
kontaminaci této p dy pod limity stanovené platnými právními p edpisy (dále jen
Dekontaminace). Kontaminovanou p dou se pro ú ely této Smlouvy rozumí p da
kontaminovaná jakoukoli nebezpe nou nebo jinou látkou, která by mohla poškodit zdraví lidí,
zví at i rostlin, stejn jako látkou, jejíž obsah v p d  p ekra uje limit stanovený p íslušnými
právními p edpisy, pokud byla p da kontaminována v d sledku p sobení Ústeckého kraje
nebo t etích osob. Ústecký kraj se zavazuje provést Dekontaminaci na vlastní náklady a riziko.

6.8 Ústecký kraj se zavazuje odstranit na své vlastní náklady a nebezpe í, bez zbyte ného odkladu
po obdržení písemné žádosti Hitachi, veškeré podzemní p ekážky (typu nap . náboje, bomby,
st ely nebo jiné nebezpe né p edm ty) nalezené Hitachi na Pozemcích B nebo pod nimi, které
se na Pozemcích B nebo pod nimi nacházely ke dni uzav ení této Smlouvy.

6.9 Ústecký kraj se zavazuje odstranit na své vlastní náklady a nebezpe í, bez zbyte ného odkladu
po obdržení písemné žádosti Hitachi, veškeré podzemní p ekážky (tj. movité v ci typu nap .
kabely, trubky a jiné), s výjimkou t ch, které jsou uvedeny v lánku 6.8. této Smlouvy a v cí
zanedbatelných, nalezených Hitachi na Pozemcích B nebo pod nimi (do hloubky relevantní
pro výstavbu logistického centra), které se na Pozemcích B nacházely ke dni uzav ení této
Smlouvy, a které by mohly bránit ve výstavb i provozu shora uvedeného logistického
centra.

6.10 Ústecký kraj se zavazuje do 1. b ezna 2007 neprodat nebo jinak nep evést na jakékoliv t etí
osoby, které nejsou sou ástí Hitachi Group, pozemky vymezené p ibližn jako PLOT - 1
specifikovaný v P íloze . 3 této Smlouvy.

6.11 Ústecký kraj se zavazuje do 31. srpna 2007 neprodat nebo jinak nep evést na jakékoliv t etí
osoby, které nejsou sou ástí Hitachi Group, pozemky vymezené p ibližn jako PLOT - 2 a 3
specifikované v P íloze . 3 této Smlouvy. Závazek Ústeckého kraje uvedený v tomto lánku
6.11 je platný pouze pokud Hitachi Group nebo Hitachi zahájí stavební práce na pozemcích
uvedených v lánku 6.10 nejpozd ji 1. b ezna 2007.

7. POVINNOSTI HITACHI VZHLEDEM K POZEMK M B

7.1 Hitachi se zavazuje do 11. listopadu 2012 bezvýhradn dodržet tyto zásadní podmínky
související s jeho p sobením na Pozemcích B, které odpovídají Usnesení vlády . 549/02 ze
dne 29. 5. 2002, ve zn ní usnesení . 844/06 ze dne 3. 7. 2006 a Smlouv o bezúplatném
p evodu vlastnictví státu (letišt Žatec a p ilehlé satelity) . 21834934 ze dne 17. ervence
2002 ve zn ní dodatku . 1 ze dne 21. 11. 2006:

7.1.1. Spole nost Hitachi je oprávn na realizovat sv j zám r nechat z ídit,
vybudovat a provozovat logistické centrum v souladu se Závaznými
podmínkami Rozhodnutí o ú asti státního rozpo tu a zvláštního ú tu
Ministerstva financí R, které tvo í nedílnou sou ást Rozhodnutí o ú asti
státního rozpo tu na financování akce „Pr myslová zóna Triangle – II. etapa“ ze
dne 8. 12. 2006 (dále jen „Závazné podmínky“) uvedenými v p íloze . 5 –
„Výpis ze Závazných podmínek, bod 23 až 35“,a stanoviskem Ministerstva



sm nná smlouva Hitachi - ÚK

strana 7 z celkem 42

pr myslu a obchodu j. 04200/06/3390 ze dne 14. 12. 2006 podle kterého
správce programu souhlasil se vstupem logistické spole nosti ze skupiny Hitachi
Group, anebo pozd jším stanoviskem Ministerstva pr myslu a obchodu
povolujícím vstup jiné logistické spole nosti. Spole nost Hitachi m že
realizovat sv j zám r podle p edchozí v ty pouze za podmínky, že užití
Pozemku B logistickou spole ností povolenou Ministerstvem pr myslu a
obchodu je možné pouze za tržní nájemné, které ke dni podpisu této Smlouvy
iní cca 18 K / m2 / rok

7.1.2. Spole nost Hitachi se zavazuje zajistit, že tyto nemovitosti budou využívány
pro ú ely vytvo ení a fungování Strategické pr myslové zóny Triangle, tak jak
je uvedeno v bod 7.1.1. této smlouvy.

7.2 Hitachi se zavazuje, že Pozemky B nep evede t etí osob , aniž by na nich, resp. na jejich ásti,
uskute nil výstavbu logistického centra. V p ípad jakéhokoliv zamýšleného p evodu nebo
zatížení pozemk , resp. jejich ástí (nap íklad v cným b emenem nebo zástavním právem) ve
prosp ch t etí osoby, budou pozemky resp. jejich ásti, nabídnuty Ústeckému kraji ke koupi za
cenu odpovídající 5,- €/m2 v sm nném kursu eské národní banky platného ke dni 7.8.2006
pop . s p ihlédnutím ke z(ne)hodnocení pozemk pr myslové zóny firmou Hitachi.a mí e
inflace. P edkupní právo stanovené v tomto lánku 7.2 zanikne v den, kdy nabude právní moci
kolauda ní rozhodnutí pro logistické centrum. Souhlas se sm nou pozemk byl Ministerstvem
pr myslu a obchodu vydán v Praze dne 14. 12. 2006 pod j. 04200/06/3390 a dopln n
dopisem MPO j. 8479/07/04210/04200 ze dne 23. 2. 2007 (viz p íloha . 4).

7.3 Pro realizaci zám ru uvedeného v bodu 7.1.1 Hitachi zvažuje pronajmout Pozemky B nebo
jejich ást spole nosti Hitachi Transport System, Ltd. nebo jí ovládané osob (dále jen HTS)
za ú elem (i) výstavby logistického centra, která m že být sv ena nezávislému developerovi
a (ii) provozování logistického centra, které bude vykonáváno spole ností HTS. Tento
pronájem je možný pouze za podmínky, že (i) HTS zaplatí za pronájem Pozemku B nebo jeho
ásti tržní nájemné, které ke dni podpisu této Smlouvy iní cca 18 K / m2 / rok , 

8. PROHLÁŠENÍ A ZÁRUKY ÚSTECKÉHO KRAJE VZHLEDEM K POZEMK M B

8.1 Ústecký kraj tímto prohlašuje a zaru uje se, že ke dni uzav ení této Smlouvy jsou níže
uvedená prohlášení pravdivá a úplná:

8.1.1. Ústecký kraj je výhradním vlastníkem Pozemk B;

8.1.2. Pozemky B nejsou sou ástí zem d lského p dního fondu, a tedy se zde
nenachází zem d lská p da ve smyslu Zákona o ochran zem d lského p dního
fondu;

8.1.3. Pozemky B nejsou sou ástí zem d lského p dního fondu a neexistují žádné
další odvody splatné v souvislosti s pr myslovým využitím Pozemk B;

8.1.4. Ústecký kraj si dle svého nejlepšího v domí není v dom žádných okolností,
jež by znemož ovaly výstavbu a provoz logistického centra na Pozemcích B;
Souhlas se sm nou pozemk byl Ministerstvem pr myslu a obchodu vydán
v Praze dne 14. 12. 2006.

8.1.5. Ústecký kraj si dle svého nejlepšího v domí není v dom žádných okolností,
které by nazna ovaly, že v rámci p íslušných správních ízení nelze zaru it
úsp šné vydání prohlášení EIA, územního rozhodnutí, stavebního povolení,



sm nná smlouva Hitachi - ÚK

strana 8 z celkem 42

povolení k p ed asnému užívání, testovacímu provozu i kolauda ního
rozhodnutí, o které Hitachi hodlá požádat;

8.1.6. Pozemky B nejsou zatíženy žádným zástavním právem, v cným b emenem
ani právy t etích osob, jež by mohla být uplatn na proti Hitachi po p evodu
vlastnického práva k Pozemk m B a která by omezila výkon vlastnického práva
Hitachi k Pozemk m B;

8.1.7. Nebyl uplatn n žádný nárok na vydání jakékoli ásti Pozemk B v souladu
s p íslušnými "restitu ními" zákony (nap . zákonem . 87/1991 Sb. a 229/1991
Sb.) a vlastnické právo Ústeckého kraje k Pozemk m B nebylo nijak
zpochybn no;

8.1.8. Ústecký kraj nemá žádné povinnosti, jež by mohly vést ke z ízení zástavního
práva k Pozemk m B podle § 72 zákona . 337/1992 Sb.;

8.1.9. Dle nejlepšího v domí Ústeckého kraje není p da na Pozemcích B až do
úrovn spodní vody kontaminována;

8.1.10. S žádnou t etí osobou nebyly uzav eny žádné nájemní ani jiné smlouvy
na využití Pozemk B;

8.1.11. Dle nejlepšího v domí Ústeckého kraje není vedeno žádné soudní ani
rozhod í ízení, z n hož by mohl vyplynout majetkový nárok, neexistuje žádné
kone né vykonatelné rozhodnutí proti Ústeckému kraji, není vedeno žádné
ízení o na ízení výkonu rozhodnutí formou prodeje Pozemk B a ani výkon

rozhodnutí formou prodeje Pozemk B neprobíhá;

8.1.12. Na Pozemcích B se nenacházejí žádné movité v ci, jejichž hmotnost by
v sou tu inila více než 1 tunu nebo jejichž objem by v sou tu inil více než 10
kubických metr a nenachází se na n m žádné stavby. Pod povrchem Pozemk
B (do hloubky relevantní pro výstavbu logistického centra) se nenacházejí žádné
movité v ci, s výjimkou v cí zanedbatelných, které by mohly bránit ve výstavb
i provozu shora uvedeného logistického centra (p i porušení prohlášení nebo

závazku dle druhé v ty tohoto lánku 8.1.12 vznikne Hitachi právo na smluvní
pokutu dle lánku 9.3 této Smlouvy a na náhradu škody dle lánk 8.2. a 9.5.
této Smlouvy až v p ípad nespln ní závazku Ústeckým krajem dle lánku 6.9.
této Smlouvy);

8.1.13. Ústecký kraj prohlašuje, že by proces EIA mohl být proveden sou asn
s územním ízením, bude-li Hitachi p edem konzultovat své návrhy s Ústeckým
krajem;

8.1.14. Ústecký kraj prohlašuje, že získal všechna nezbytná oprávn ní a schválení pro
uzav ení této Smlouvy a není si v dom žádných okolností, které by zamezovaly
uzav ení této Smlouvy;

8.1.15. Ústecký kraj ádn a v as splnil své povinnosti vyplývající ze zákona o
krajích. Ov ené kopie dokument , které potvrzují, že všechna nezbytná
povolení byla ud lena, tvo í P ílohu . 6 této Smlouvy.

8.2 Ústecký kraj nese odpov dnost za škodu vzniklou Hitachi v p ípad , že se kterékoli
z prohlášení i záruk, uvedených v lánku 8.1, prokáže jako nepravdivé i neúplné ke dni
stanovenému v uvedeném lánku.



sm nná smlouva Hitachi - ÚK

strana 9 z celkem 42

8.3 Ústecký kraj se zavazuje neprodlen uv domit Hitachi o jakýchkoli událostech i okolnostech
ovliv ujících pravdivost prohlášení uvedených v lánku 8.1, které se vyskytnou p ed vkladem
vlastnického práva Hitachi k Pozemk m B.

9. SMLUVNÍ POKUTY

9.1 Pokud Ústecký kraj poruší svou povinnost stanovenou v lánku 6.1, zaplatí Hitachi smluvní
pokutu ve výši 250.000,- EUR za každé jednotlivé porušení svých povinností. Ústecký kraj
souhlasí s tím, že výše smluvní pokuty bude p im ená vzhledem k hodnot a d ležitosti
povinnosti, ke které se vztahuje.

9.2 Pokud Ústecký kraj poruší n kterou ze svých povinností uvedených v lánku 6.2.1 až 6.2.5,
zaplatí Hitachi smluvní pokutu ve výši 40.000,- EUR za každé takové porušení. Ústecký kraj
souhlasí s tím, že výše smluvní pokuty je p im ená vzhledem k hodnot a d ležitosti
povinnosti, ke které se vztahuje.

9.3 Ústecký kraj zajistí, že jeho prohlášení a záruky uvedené v lánku 8.1 z stanou pravdivé a
úplné v podob uvedené v této Smlouv . Pokud Ústecký kraj poruší svou povinnost uvedenou
v tomto lánku 9.3, zaplatí Hitachi smluvní pokutu ve výši 40.000,- EUR. Ústecký kraj
souhlasí s tím, že výše smluvní pokuty je p im ená vzhledem k hodnot a d ležitosti
povinnosti, ke které se vztahuje.

9.4 V p ípad porušení kteréhokoliv závazku uvedeného v lánku 7.1 se Hitachi zavazuje zaplatit
Ústeckému kraji smluvní pokutu dle lánku. VI. ve výši ástky v Korunách eských, která je
uvedena v lánku. III Smlouvy o bezúplatném p evodu vlastnictví státu (Letišt Žatec a
p ilehlé satelity) . 21834934, jako eviden ní hodnota té nemovitosti, ve vztahu k níž
k porušení závazku došlo. Hitachi byl seznámen s obsahem Smlouvy o bezúplatném p evodu
vlastnictví státu (Letišt Žatec a p ilehlé satelity) . 21834934, v . dodatku . 1 ze dne 21. 11.
2006. Závazek Hitachi uhradit smluvní pokutu v souladu s tímto lánkem 9.4 skon í v den,
kdy bude smluvní pokuta vypušt na z lánku VI Smlouvy o bezúplatném p evodu státního
vlastnictví (Letišt Žatec a p ilehlé satelity) . 21834934 . 

9.5 Úhrada smluvní pokuty nezbavuje povinnou Smluvní Stranu odpov dnosti za škodu
zp sobenou porušením zajišt né povinnosti. Smluvní Strana, která má nárok na smluvní
pokutu, má právo žádat náhradu škody p esahující ástku smluvní pokuty. Povinná Smluvní
Strana je povinna zaplatit smluvní pokutu pokud porušení zajišt né smluvní povinnosti
zavinila.

10. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

10.1 Hitachi m že od této Smlouvy odstoupit na základ písemného oznámení o odstoupení
doru eného Ústeckému kraji, nejpozd ji však do okamžiku, kdy Ústecký kraj uzav e smlouvu
na p evod vlastnictví a/nebo nájem pozemku vztahující se k pozemku A nebo jeho ásti,
pokud:

10.1.1. Vklad vlastnického práva Hitachi k Pozemk m B nebude proveden v katastru
nemovitostí do šesti m síc ode dne podání žádosti o vklad vlastnického práva
podle této Smlouvy do katastru nemovitostí; nebo

10.1.2. Kterékoli z prohlášení a záruk Ústeckého kraje, které bylo u in no podle
lánk 8.1.1 – 8.1.8 a 8.1.10 – 8.1.16, týkající se stavu ke dni uzav ení této

Smlouvy, se ukáže jako nepravdivé nebo neúplné, v d sledku ehož vznikne
Hitachi škoda do 2 let od podpisu této Smlouvy, nebo prohlášení Ústeckého
kraje, u in né podle lánku 8.1.9, týkající se stavu ke dni uzav ení této



sm nná smlouva Hitachi - ÚK

strana 10 z celkem 42

Smlouvy, se ukáže jako nepravdivé nebo neúplné, v d sledku ehož vznikne
Hitachi škoda do 7 let od podpisu této Smlouvy; nebo

10.1.3. Ústecký kraj nesplní své smluvní závazky podle lánk 6.2 nebo 6.3 této
Smlouvy do 2 let od jejího podpisu a/nebo pokud Ústecký kraj poruší své
smluvní závazky podle lánk 6.7 nebo 6.8.

10.2 Hitachi se zavazuje, že bude-li mít podle lánk 10.1.2 a 10.1.3 d vod odstoupit od této
Smlouvy, pak uv domí Ústecký kraj o této skute nosti písemn a poskytne Ústeckému kraji
dodate nou p im enou lh tu v délce nejmén 30 dn na odstran ní d vodu oprav ujícího
Hitachi odstoupit od této Smlouvy. Právo na odstoupení od této Smlouvy zanikne, pokud
Ústecký kraj v takové dodate né lh t odstraní d vod pro odstoupení od této Smlouvy. Pokud
tomu tak nebude, bude Hitachi oprávn n doru it oznámení o odstoupení Ústeckému kraji.

10.3 V p ípad ukon ení Smlouvy podle lánku 10.1 si Smluvní Strany vypo ádají všechny své
vzájemné pohledávky v souladu s právními p edpisy, do 30 dn od doru ení oznámení o
odstoupení Ústeckému kraji.

11. VLASTNICTVÍ A DRŽBA

11.1 Po vkladu vlastnického práva Hitachi k Pozemk m B do katastru nemovitostí bude vlastnické
právo k Pozemk m B p evedeno spole n se všemi právy a povinnostmi spojenými s takovým
vlastnictvím na Hitachi. Hitachi nabude vlastnické právo k Pozemk m B vkladem do katastru
nemovitostí, a to ke dni, kdy návrh na vklad byl doru en katastrálnímu ú adu.

11.2 Hitachi získá Pozemky B do držby ke dni uzav ení této Smlouvy. Ústecký kraj a Hitachi
podepíší v den p evzetí Pozemk B Protokol o p edání Pozemk B, podpis Protokolu
o p edání Pozemk B nemá vliv na práva a závazky vyplývající z této Smlouvy. P edávací
protokol bude obsahovat, mimo jiné, popis stavu Pozemk B. V dob trvání držby do nabytí
vlastnického práva Hitachi se Hitachi zavazuje užívat Pozemky B v souladu s obecn
závaznými právními p edpisy a vydanými rozhodnutími správních ú ad .

11.3. Po vkladu vlastnického práva Ústeckého kraje k Pozemk m A do katastru nemovitostí bude
vlastnické právo k Pozemk m A p evedeno spole n se všemi právy a povinnostmi spojenými
s takovým vlastnictvím na Ústecký kraj. Ústecký kraj nabude vlastnické právo k Pozemk m A
vkladem do katastru nemovitostí, a to ke dni, kdy návrh na vklad byl doru en katastrálnímu
ú adu.

11. 4. Ústecký kraj získá Pozemky A do držby ke dni uzav ení této Smlouvy.

12. KATASTR NEMOVITOSTÍ

12.1 Žádost o vklad vlastnického práva Ústeckého kraje k Pozemk m A a Hitachi k Pozemk m B
do katastru nemovitostí bude podepsána Smluvními Stranami k datu podpisu této Smlouvy a
p íslušnému Katastrálnímu ú adu v Žatci ji doru í Hitachi.

12.2 Ústecký kraj a Hitachi se zavazují u init veškeré nezbytné nebo vhodné kroky vedoucí ke
vkladu vlastnického práva Ústeckého kraje k Pozemk m A a vlastnického práva Hitachi
k Pozemk m B do katastru nemovitostí podle této Smlouvy.

13. OZNÁMENÍ

13.1 Jakékoli oznámení u in né dle této Smlouvy i v souvislosti s ní (dále jen Oznámení):



sm nná smlouva Hitachi - ÚK

strana 11 z celkem 42

13.1.1. musí být písemné;

13.1.2. musí být v eském a anglickém jazyce, p i emž v p ípad rozporu bude
anglická verze rozhodující;

13.1.3. musí být doru eno osobn i zasláno poštou doporu en s p edplaceným
poštovným (v p ípad zaslání v rámci eské republiky to znamená doporu en )
stran , která má Oznámení obdržet, a to na adresu uvedenou v lánku 13.2 i na
takovou jinou adresu, kterou daná strana uvede v písemném oznámení druhé
stran obdrženém nejpozd ji p t (5) dní p ed odesláním Oznámení.

13.2 Adresy, na n ž se odkazuje v lánku 13.1.3, jsou:

13.2.1 v p ípad Ústeckého kraje:
Adresa: Ústecký kraj

Velká Hradební 3118/48
400 02 Ústí nad Labem

ozna eno k rukám: Ing. Ji ího Šulce, hejtmana

13.2.2 v p ípad Hitachi:
Adresa: Hitachi Home Electronics (Czech), s.r.o.

V Celnici 1031/4
110 00 Praha 1

ozna eno k rukám: jednatele

14. ZÁV RE NÁ USTANOVENÍ

14.1 Výdaje

Nebude-li v této Smlouv výslovn uvedeno jinak, každá Smluvní Strana sama ponese veškeré
náklady a výdaje jí vzniklé v souvislosti s uzav ením a pln ním této Smlouvy.

14.2 D v rnost

14.2.1 Podmínky této Smlouvy, stejn jako informace získané kteroukoli Smluvní Stranou od druhé
Smluvní Strany v souvislosti s uzav ením a pln ním této Smlouvy (podmínky této Smlouvy a
veškeré informace po jejím uzav ení dále jako D v rné Informace), budou d v rného
charakteru. Žádná ze Smluvních Stran nesmí zp ístupnit D v rné Informace žádné t etí osob
bez p edchozího písemného souhlasu druhé Smluvní Strany, ani využít D v rné Informace
k jinému ú elu než je pln ní této Smlouvy i ú el m touto Smlouvou zamýšleným. Zákaz
zp ístupn ní D v rných Informací se nevztahuje na jejich p edání:

(a) právním, da ovým a ú etním poradc m pokud jsou vázáni závazkem zachování
d v rnosti alespo ekvivalentním závazku uvedenému v tomto lánku;

(b) v rámci soudního, správního i rozhod ího ízení, a to v rozsahu nezbytn nutném pro
prosazení nárok vyplývajících z této Smlouvy i s ní souvisejících;

(c) na základ právních p edpis a na ízení vztahujících se na p íslušnou Smluvní stranu;

(d) d v rných informací, jež byly zve ejn ny jinak než porušením této Smlouvy;



sm nná smlouva Hitachi - ÚK

strana 12 z celkem 42

(e) p íslušným orgán m Ústeckého kraje v souvislosti s vyjednáváním této Smlouvy, a to
v etn projednání v t chto orgánech a zve ejn ní v rámci jejich rozhodnutí, usnesení a 
zápis ;

(f) oprávn né osob na základ zákona . 106/1999 Sb., o svobodném p ístupu
k informacím.

14.2.2 Ve ejné oznámení o uzav ení této Smlouvy bude Smluvními stranami spole n dohodnuto.

14.3 Zákaz postoupení

Žádná strana nesmí postoupit práva, nároky ani povinnosti vyplývající z této Smlouvy bez
p edchozího písemného souhlasu druhé Smluvní Strany.

14.4 Odd litelnost

Pokud by n které ustanovení této Smlouvy bylo i stalo se neplatným i nevymahatelným,
tato skute nost neovlivní platnost a vymahatelnost ostatních ustanovení této Smlouvy.

14.5 Úplná dohoda

Tato Smlouva obsahuje úplnou dohodu stran ohledn  p edm t této Smlouvy a nahrazuje
veškeré p edchozí dohody a ujednání stran v této v ci, a to jak písemné, tak ústní i jiné.

14.6 Dodatky

Tato Smlouva m že být zm n na pouze písemnými dodatky podepsanými ob ma Smluvním
Stranami. Totéž platí pro vzdání se práv dle této Smlouvy.

14.7 Jazyk

Tato Smlouva je sepsána v anglickém jazyce a eském jazyce vyjma n kterých p íloh, které
jsou celé i z ásti vypracovány pouze v anglickém/ eském jazyce. V p ípad rozporu i
nesouladu mezi anglickým textem a eským textem je verze v eském jazyce rozhodující.

14.8 Originální stejnopisy

Každá jazyková verze této Smlouvy je vyhotovena v šesti stejnopisech. Ústecký kraj obdrží
jeden originální stejnopis obou jazykových verzí této Smlouvy a Hitachi obdrží jeden
originální stejnopis eské verze a p t originálních stejnopis anglické verze. ty i originální
stejnopisy eské verze budou p edloženy p íslušnému Katastrálnímu ú adu.

14.9 ešení spor

Veškeré spory vzniklé z této Smlouvy i v souvislosti s ní budou rozhodovány p íslušnými
soudy eské republiky.

14.10 Rozhodné právo

Tato Smlouva se ídí právním ádem eské republiky.

14.11 Rozhodný zákon

Tato Smlouva se ídí ustanoveními Ob anského zákoníku, s výjimkou nepovinných
ustanovení, jež se na tuto Smlouvu nevztahují.



sm nná smlouva Hitachi - ÚK

strana 13 z celkem 42

PODEPSÁNO stranami

Podepsal Ing. Ji í Šulc )

hejtman )

Ústeckého kraje (Ústí Region) )

_________________________

Podpis

Podepsal John Conlon )

jednatel )

Hitachi Home Electronics (Czech), s.r.o. )

_________________________

Podpis



sm nná smlouva Hitachi - ÚK

strana 14 z celkem 42

P ÍLOHA 1

DOKUMENTY A PLÁNY DEFINUJÍCÍ UMÍST NÍ P ÍPOJEK INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ,
DO ASNÉ P ÍSTUPOVÉ CESTY, VE EJNÉ P ÍSTUPOVÉ CESTY A EŠENÍ
AUTOBUSOVÉ DOPRAVY OSOB



sm nná smlouva Hitachi - ÚK

strana 15 z celkem 42

P íloha . 1

DOKUMENTY A PLÁNY DEFINUJÍCÍ UMÍST NÍ P ÍPOJEK INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ,
DO ASNÉ P ÍSTUPOVÉ CESTY, VE EJNÉ P ÍSTUPOVÉ CESTY A EŠENÍ
AUTOBUSOVÉ DOPRAVY OSOB

Ústecký kraj vybuduje páte ní rozvody všech inženýrských sítí po obvodu hlavní centrální ásti zóny
Triangle a hlavní ve ejné komunikace . III/2502 a III/25021 a II/607 v ásti dotýkající se pr myslové
zóny Triangle a ve ejnou ú elovou komunikaci propojující komunikace III/2502 a III/25021 po
východním okraji zóny Triangle, které spole n vytvá ejí tzv. „Okružní komunikaci“, to vše
v rozsahu dle nákres , které jsou sou ástí této p ílohy. Páte ní rozvody budou vedeny v pásu širokém
10 m, jehož jedna strana je vedena podél okružní komunikace a druhá strana kon í ve vzdálenosti 7 m
od budoucí hranice pozemk investora (2 m chodník + 5 m zele ).
Investor (tj. Hitachi) si na vlastní náklady vybuduje pot ebné p ípojky inženýrských sítí (elekt ina,
voda, kanalizace, plyn telekomunika ní a datová sí ) na páte ní rozvody kolem PZ Triangle
z napojovacích míst ur ených majitelem t chto sítí. V p ípad pot eby vybudovat i novou ást
páte ního rozvodu, vybuduje investor i tuto ást s tím, že tato ást bude p evedena za dohodnutou cenu
zohled ující náklady na její realizaci Ústeckému kraji (p ípadn majiteli p íslušného páte ního
rozvodu), a to ve lh t ne delší než dva roky ode dne kolaudace této ásti.
Obdobn si investor na vlastní náklady vybuduje p ístupové komunikace na své pozemky z okružní
komunikace, která je v majetku Ústeckého kraje.
V p ípadech, kdy bude investor budovat p ípojky sítí i sjezdy z okružní komunikace na pozemcích
Ústeckého kraje, zavazuje se kraj, že z ídí k t mto pozemk m bezplatn  v cné b emeno užívání a
strp ní p íslušných staveb ve prosp ch investora.





















sm nná smlouva Hitachi – ÚK

strana 25 z celkem 42

P ÍLOHA 2

GEOMETRICKÉ PLÁNY



sm nná smlouva Hitachi – ÚK

strana 26 z celkem 42

P ÍLOHA 3

PLOT 1, PLOT 2, PLOT 3





sm nná smlouva Hitachi – ÚK

strana 28 z celkem 42

P ÍLOHA 4

DOPISY MPO J. 04200/06/3390 ZE DNE 14. 12. 2006 A J. 8479/07/04210/04200 ZE DNE 23. 2.
2007



sm nná smlouva Hitachi – ÚK  P íloha . 4

strana 29 z celkem 42



sm nná smlouva Hitachi – ÚK  P íloha . 4

strana 30 z celkem 42



sm nná smlouva Hitachi – ÚK  P íloha . 5

strana 31 z celkem 42

P ÍLOHA 5

VÝPIS ZE ZÁVAZNÝCH PODMÍNEK ROZHODNUTÍ O Ú ASTI STÁTNÍHO ROZPO TU A
ZVLÁŠTNÍHO Ú TU MINISTERSTVA FINANCÍ R, KTERÉ TVO Í NEDÍLNOU SOU ÁST
ROZHODNUTÍ O Ú ASTI STÁTNÍHO ROZPO TU NA FINANCOVÁNÍ AKCE „PR MYSLOVÁ
ZÓNA TRIANGLE – II. ETAPA“ ZE DNE 8. 12. 2006 – BODY 23 AŽ 35.



sm nná smlouva Hitachi – ÚK  p íloha . 5

strana 32 z celkem 42



sm nná smlouva Hitachi – ÚK  p íloha . 5

strana 33 z celkem 42



sm nná smlouva Hitachi – ÚK  p íloha . 5

strana 34 z celkem 42



sm nná smlouva Hitachi – ÚK  p íloha . 6

strana 35 z celkem 42

P ÍLOHA 6

DOLOŽKA O SCHVÁLENÍ V ORGÁNECH KRAJE



sm nná smlouva Hitachi – ÚK  p íloha . 6

strana 36 z celkem 42

DOLOŽKA O SCHVÁLENÍ V ORGÁNECH KRAJE

DOLOŽK A
podle ust. 23 odst. 1 zákona . 129/2000 Sb., o krajích (krajské z ízení), ve zn ní pozd jších p edpis

Ústecký kraj tímto potvrzuje, že podmínky pro platné uzav ení Smlouvy o sm n pozemk mezi Ústeckým
krajem a Hitachi Home Electronics (Czech), s.r.o. byly spln ny:

 zve ejn ním zám ru sm ny nemovitostí, které jsou p edm tem budoucí sm ny dle této smlouvy
s tím, že zám r byl zve ejn n od 7. 12. 2006 do 5. 1. 2007;

 rozhodnutím o budoucí sm n nemovitostí, které jsou p edm tem sm ny dle této smlouvy,
Zastupitelstvem Ústeckého kraje dne …………… 2007;

 schválením obsahu této sm nné smlouvy, v etn práv a povinností ze smlouvy vyplývajících
Zastupitelstvem Ústeckého kraje dne ………….. 2007.



sm nná smlouva Hitachi – ÚK  p íloha . 7

strana 37 z celkem 42

P ÍLOHA 7

MAPA PR MYSLOVÉ ZÓNY TRIANGLE



sm nná smlouva Hitachi – ÚK  p íloha . 7

strana 38 z celkem 42



sm nná smlouva Hitachi – ÚK  p íloha . 7

strana 39 z celkem 42



sm nná smlouva Hitachi – ÚK  p íloha . 8

strana 40 z celkem 42

P ÍLOHA 8

VZOR P EDÁVACÍHO PROTOKOLU P ÍSLUŠNÝCH DODATE NÝCH PRACÍ



sm nná smlouva Hitachi – ÚK  p íloha . 8

strana 41 z celkem 42

TENTO P EDÁVACÍ PROTOKOL BYL U IN N DNE [ ]

MEZI:

(1) Ústecký kraj

se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem

I : 70892156

zastoupeným: [ ]

dále jen („Prodávající“)

a

(2) Hitachi Home Electronics (Czech), s.r.o.

se sídlem: Praha 1, V Celnici 1031/4, PS 110 00

I : 275 78 330

zastoupeným: [ ]

dále jen („Kupující“)

Prodávající a Kupující jsou spole n dále ozna ováni jako „Smluvní Strany“.

Smluvní Strany zde souhlasn potvrzují, že Dodate né práce upravené v lánku 6.2 Smlouvy o sm n
pozemk , uzav ené mezi Smluvními Stranami dne [ ], byly ádn dokon eny.

NA D KAZ TOHO je výše uvedeného dne tento P edávací Protokol podepsán ve dvou vyhotoveních.

Podepsal [uve te jméno osoby] )

[hejtman / ádn pov ený zástupce] )

Ústeckého kraje )

_________________________

Podpis

Podepsal [uve te jméno osoby] )

[jednatel/ ádn pov ený zástupce] )

Hitachi Home Electronics (Czech), s.r.o. )

_________________________

Podpis



sm nná smlouva Hitachi – ÚK

strana 42 z celkem 42

OBSAH

LÁNEK STRANA

1. Výklad ..................................................................................................................................2
2. P edm t smlouvy...................................................................................................................3
3. P evo pozemk ......................................................................................................................4
4. Ú innost smlouvy..................................................................................................................4
5. Povinnosti, prohlášení a záruky Hitachi vzhledem k pozemk m A.........................................4
6. Povinnosti Ústeckého kraje vzhledem k pozemk m B............................................................4
7. Povinnosti Hitachi vzhledem k pozemk m B.........................................................................6
8. Prohlášení a záruky Ústeckého kraje vzhledem k pozemk m B..............................................7
9. Smluvní pokuty .....................................................................................................................9
10. Odstoupení od smlouvy .........................................................................................................9
11. Vlastnictví a držba...............................................................................................................10
12. Katastr nemovitostí..............................................................................................................10
13. Oznámení ............................................................................................................................10
14. Záv re ná ustanovení ..........................................................................................................11
P íloha 1 ..........................................................................................................................................14
Dokumenty a plány definující umíst ní p ípojek inženýrských sítí, do asné p ístupové cesty, ve ejné
p ístupové cesty a ešení autobusové dopravy osob ..........................................................................14
P íloha 2 ..........................................................................................................................................25
Geometrické plány...........................................................................................................................25
P íloha 3 ..........................................................................................................................................26
Plot 1, Plot 2, Plot 3 .........................................................................................................................26
P íloha 4 ..........................................................................................................................................28
Dopisy MPO j. 04200/06/3390 ze dne 14.12.2006 a j. 8479/07/04210/04200 ze dne 23.2.2007 .....28
P íloha 5 ..........................................................................................................................................30
Výpis ze závazných podmínek rozhodnutí o ú asti státního rozpo tu a zvláštního ú tu ministerstva
financí R, které tvo í nedílnou sou ást rozhodnutí o ú asti státního rozpo tu na financování akce
„pr myslová zóna triangle – ii. etapa“ ze dne 8. 12. 2006 – body 23 až 35........................................30
P íloha 6 34
Doložka O Schválení V Orgánech Kraje...........................................................................................35
P íloha 7 ..........................................................................................................................................37
Mapa Pr myslové Zóny Triangle .....................................................................................................37
P íloha 8 ..........................................................................................................................................40
Vzor P edávacího Protokolu P íslušných Dodate ných Prací ............................................................40


